АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова,6 nojayurt@mail.ru.T/<j) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « Ь » 0% 2018 г. № 93

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района за первое полугодие 2018 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Ножай-Юртовском муниципальном районе, утвержденным решением Совета
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района от 02.11.2010 года
№07-3,администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ножай-Юртовского

муниципального района за первое полугодие 2018 г. согласно приложениям
1,2,3,4-

2. Согласиться с итогами исполнения бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района по доходам за первое полугодие 2018 г. в сумме
765 534,4 тыс. рублей, в том числе по собственным доходам в сумме 47 170,8
тыс. рублей и безвозмездным поступлениям 718 363,6 тыс. рублей согласно
приложению 1.

3. Согласиться с итогами исполнения расходов бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района за первое полугодие 2018 г. в сумме 685 406,0 тыс.
рублей по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 2 и по
разделам и подразделам классификации расходов согласно - приложению 3.

4. Согласиться с показателями источников финансирования дефицита
бюджета Ножай-Юртовского муниципального района за первое полугодие
2018 г. согласно приложению 4.
5. Признать исполнение бюджета Ножай-Юртовского муниципального

района за первое полугодие 2018 г. удовлетворительным.

6. Направить данное постановление в Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района и ревизионную комиссию.

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан
дош» и разместить на официальном сайте администрации Ножай-
Юртовского муниципального района.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации

изs
Xиз
Nо
5
sв.
X

я в в а
.§

£ 5 Jо « ^  В 0. .j£ JS и5 °  эо 5 и —в у оS К <4 В го а в а «^  гг
S
о и о 2
оИQ.

ч
о

яя
£о
X

ГГ
• I _

<
X
О

«

Ри
Ои
о
X
л
4

с
5
д г
s
X
>0

о
и
О  г*
И  и
U  2  со
о
н
Он

«
<

о(N
ч
<
н
Он
<со
а

о  в
В  а

н
ы

со

ч
2
и
Я
Я
X
ы
Xч
о
в
и
Я
и
о
н
И
в
н
о

S0X

оJHяа
оиоXX
чя
х
х
X

>->
S
ои
О
XиX
онс.

>Хя
1о
И
ян<и
Sч
2ю
2чоИо
Ч

ш ™

*ч9ю

g I
§ ™ ю ^
8 -I

8ОЧ
g

ССсо

о
4
5

3
2

32го
s  S

ого3|о
я

I n

о a

5 2
ГОX

х I  *
.0 -О го

5 8

О. sc
В Р d ®

I  РX  Оо ф ч Т о ГО
а- *
с;

в  го
i  &|  з
i t>? о О. и;
4  О

. * 1

. .0 О

• X CL5 ГОЮ Рр ф
5

Р 23 §
0  О

о
§

g I
1 я
S i
О . J3

3 . гг со го
О  Госс <1>
8 5

о <"
Ч  CN
О  см

2 - ^  Ч  CN
х 5

2  СО <■>

S |  |  8
2  х  2  s
2 го о s
Z  со со со
i  a s  ё■в" Q. >ЗЕ 2
а Б S |
g  Е 2 о X ГО 2 о о О- ГО ш

>s о
d го о.

1 о. ч 22 -&ю -е-

S 1
i  I
1 1
| е
о 2
го Р

гоГО Т
S  х
3  О

^ s
g I
f  I

3
S Ю

X  0

5 |
1 2

X fro 5О. ф
4 2
ф  COe  >s

s5X л
X  (—t- ro ^  о 5

X  ro 5  -Д «2 Q
Q. S Ю
|  i  s
® ГОP CL£ ro5. чro
i  ©>S
О . О
О
ГОQ.2юQ.ГО

X  Hо ro

CO
>xX
Xro

S I
О f
n° 5CO

ro

о °'X' P x
c ^ S
I s  1
я £  1
X  о  C
л s :
X  5  X ̂ ro 4 ̂ I- IГО ГО 2
1 ! !  g ю i  ̂& i
§ 1 £ ro 2 Z
* 2 12 1 1
i  ф ■=
Q . В  i
P Й i

2 x

га У о. >ш Is P

c 2
i  9S X со d
x 2
в  в■s i

I
gЮ

CO

2 2
ro

X

О X
5 59

ro 2 fi g ю S- ^  о
ro X

ш =ro 3  ̂
_  ГО ro  Го Q . фx ro 5m 4
О  ГО CDg e
x >5 ro c оXw f
^  о о>, q_ m

ro
ro ro
С о

d ro ^о ,o 5
§ ^ s

^  ro X